关于推荐XXX单位为福建省网信系统2023年度网络安全技术支撑单位的函

中共福建省委网信办：
    经审核，XXX（单位名称）在网络安全和信息化领域具备一定综合实力和技术优势、在福建省设有固定办事机构、能有效承担福建省网络安全技术支撑工作，符合福建省网信系统2023年度网络安全技术支撑单位各项要求，推荐XXX（单位名称）为福建省网信系统2023年度网络安全技术支撑单位。
专此致函，支持为盼。

                            推荐单位名称
                           2022年  月  日

（联系人：            联系方式：            ）

[bookmark: _GoBack]